

## Podrobný rozpočet projektu

|                           |                                                               |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Názov prijímateľa:</b> | Obec Smižany                                                  |
| <b>Názov projektu:</b>    | Zamedzovanie vzniku BRKO domácim kompostovaním v obci Smižany |

| Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov                                              |                                                       |                |                 |                               |                           |                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Názov výdavku                                                                                                                                                                     | Skupina výdavkov                                      | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Záhradný kompostér nad 400 litrov (1 m3)                                                                                                                                          | 022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí | ks             | 600,00          | 48,00                         | 28 800,00                 | 34 560,00               |
| Záhradný kompostér nad 600 litrov (1 m3)                                                                                                                                          | 022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí | ks             | 400,00          | 61,05                         | 24 420,00                 | 29 304,00               |
| Záhradný kompostér nad 700 litrov (1 m3)                                                                                                                                          | 022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí | ks             | 130,00          | 81,00                         | 10 530,00                 | 12 636,00               |
| <b>Spolu výdavky</b>                                                                                                                                                              |                                                       |                |                 |                               | <b>63 750,00</b>          | <b>76 500,00</b>        |
| <b>Spolu Hlavné aktivity projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b> |                                                       |                |                 |                               | <b>63 750,00</b>          | <b>76 500,00</b>        |

| Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity                                                            |                  |                |                 |                                         |                               |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|-----------------|-----------------------------------------|-------------------------------|------------------|
| Názov výdavku                                                                                             | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR] | Celková cena práce/resp. cena |                  |
| <b>Spolu Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b> |                  |                |                 |                                         | <b>0,00</b>                   |                  |
| <b>Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>                                                         |                  |                |                 |                                         | <b>63 750,00</b>              | <b>76 500,00</b> |